PROCESSO SELETIVO

.

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE ACADEMICA

CAMPUS ARIQUEMES

CURSO

Técnico em Alimentos

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

1 109283
2 108455
3 122885
4 113986
5 122089
6 119233

Nome Completo

LARISSA ALVES
SCHLOSSER

GIOVANNA DE
OLIVEIRA CIOFFI

MAIRA GOMES DOS
REIS

ESTER CARVALHO DA
SILVA

LAIRY LIMA MARTINHO

FABIULA MARTINS
TOSCAN

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

TIPO
INTEGRADO

Média

Geral

96.94

92.97

92.67

92.64

90.85

90.67

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Lingua

Portuguesa

94.97

88.30

87.00

91.23

87.90

88.00

EDITAL

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Edital n2 59/2019 - Cursos Técnicos Integrados

RELATORIO

12 Chamada

MODA LIDA DE
PRESENCIAL

Média

Matematica

95.57

94.57

95.67

92.47

89.57

91.33

TURNO

INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)

Média

Ciéncias

97.07

93.30

94.33

92.47

86.83

90.00

Média

Histéria

99.57

93.73

91.33

95.40

97.03

92.33

Média

Geografia

97.50

94.97

95.00

91.63

92.90

91.67

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

28/03/2005

27/05/2004

18/07/2003

03/01/2005

28/03/2005

01/07/2004

Ampla
Concorréncia

RI-IE

Ampla

Concorréncia

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

10

11

12

13

14

Insc.

114311

120025

108475

108440

120540

114117

122887

122284

onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
. n Ronddnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
PRISCILA SILVEIRA 90.56 88.73
FERNANDES
ELLEN RIBEIRO DE 90.07 94.13
ARAUJO
LUANA CREMASCO 90.05 85.80
NEVES
ELOISA MOLLULO DE 89.64 85.40
SOUZA
AYLLA SABRINA 89.56 89.57
AGOUTE DE ALEMIDA
ARIANE JESUS 89.21 85.00
FONSECA DE
CARVALHO
MARIA ELOIZA FREITAS 89.20 84.67
RAISKI
NAILA FERNANDA 89.14 90.80

BASSAY DOS SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

(-\.'.'

Média

Matematica

90.80

87.07

93.30

86.23

91.63

91.07

86.33

88.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média

Ciéncias

93.30

86.67

86.67

90.40

85.40

90.40

92.67

85.83

Média

Historia

86.23

90.80

92.03

92.47

87.90

90.83

89.67

91.63

Média

Geografia

93.73

91.67

92.47

93.70

93.30

88.73

92.67

89.13

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

30/06/2005

14/03/2005

05/11/2004

24/01/2005

24/03/2005

02/07/2004

15/03/2005

28/01/2005

RS-IE

Ampla

Concorréncia

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

RI-IE

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

15

16

17

18

19

20

21

22

Insc.

109684

119823

118364

114328

110289

119966

115569

113419

onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
EMANOEL VITOR 88.83 89.17
OLIVEIRA DOS SANTOS
LARISSA KAREN 88.77 87.73
GOMES LEMOS
RAQUEL LAUER DE 88.55 87.10
OLIVEIRA
LUIZA GABRIELI 88.27 83.67
BATISTA SANTANA
GLAUCIA FERNANDES 88.00 86.67
FERREIRA
LOARA DA SILVA 87.73 87.47
GONCALVES
SARA STEFANY ROCHA 87.32 83.33
DE SOUSA
ALINE XAVIER DA 87.03 93.13

SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

(-\.'.'

Média

Matematica

78.77

84.90

86.27

87.67

93.33

78.30

87.50

87.07

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média

Ciéncias

90.40

88.33

90.83

91.00

83.33

92.07

86.63

84.57

Média

Historia

95.00

91.57

86.23

89.33

90.00

94.57

92.47

86.63

Média

Geografia

90.80

91.33

92.30

89.67

86.67

86.23

86.67

83.73

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

17/07/2004

15/02/2005

31/05/2004

24/09/2004

02/01/2002

09/07/2004

08/03/2005

12/09/2004

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI
Ampla
Concorréncia
Ampla

Concorréncia
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Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
23 108833
24 121927
25 123210
26 116817
PCD

N.
# Insc.
1 121832
2% 110779

==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégi
WEE INSTITUTO FEDERAL &, nitto Federal de Educagao, Ciénci e Tecnologia de Rondoria )
Média
Média Lingua Média Média Média Média Dt.
Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
LETICIA GABRIELY 86.47 85.33 81.33 88.67 86.67 90.33 25/08/2004 Ampla
RODRIGUES FERREIRA Concorréncia
EMILLY BEATRIZ 86.46 87.07 87.30 86.73 86.23 84.97 04/10/2004 RI-PPI
AZEVEDO MOREIRA
ELISEU QUIRINO DE 86.19 84.97 89.57 79.33 86.67 90.40 14/03/2005 Ampla
SOUZA Concorréncia
ELOIZA VITSRIA 86.13 85.00 82.00 87.33 87.00 89.33 19/02/2004 Ampla
CAITITE SILVA Concorréncia
Média
Média Lingua Média Média Média Média Dt.

Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
ABNER PEREIRA FARIA 66.81 80.00 63.57 59.67 60.80 70.00 14/07/2004 PCD
JOSIELY FERREIRA BORGES 32.93 32.00 33.50 35.00 31.50 32.67 22/03/2005 RS-PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19
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RS-IE

N.
# Insc.
1 120912
2 115506
3 119571
4 116238
5 117147
6 117808

.

Nome
Completo

LARISSA
PINHEIRO
BENTES

JéSSICA
GUIMARGSES
DE OLIVEIRA

HENRIQUE
FERREIRA DE
AGUIAR

MARIA
EDUARDA
VITAL DO
CARMO

TALINE
BATISTA
GUIMARAES

CLAUDIA
VIVIANE
BARBOZA

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

85.80

85.49

84.35

83.31

83.15

83.09

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

85.33

84.17

82.30

79.13

79.53

77.00

Média
Matematica

76.33

88.33

77.07

77.90

89.57

86.33

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

=

Média
Ciéncias

91.33

87.90

85.17

83.73

81.67

85.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Historia

91.00

84.57

91.63

89.57

84.13

85.33

Média
Geografia

85.00

82.47

85.57

86.20

80.83

85.67

Dt.
Nasc

79.00

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

01/12/2002

16/06/2004

13/09/2004

15/03/2005

29/07/2004

83.00

RI-
IE

RI-
IE

PP

RI-
IE

RI-
PP

06/03/1991 RS-

IE
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.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

RS-IE
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdoria Geografia Nasc Cota
7 120793  ANA CARINY 81.96 78.33 83.30 85.80 81.63 80.73 29/08/2003 RS-
MIRANDA PPI
OLIVEIRA
8 117005 INGRETH 81.33 81.67 82.90 78.33 83.33 80.43 28/09/2004  RI-
ALKIMIN DE PPI
ALMONDES
RS-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
1 114938 LARISSA DE SOUZA 85.02 86.63 73.33 80.40 94.17 90.57 06/09/2002 RI-PPI-
SANTOS PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 Pagina 6 de 10



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
. n -

.. =" Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J
Ronddnia L -

RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
1 122807 HENRIQUE RAPOSO CORRéA 79.67 83.00 78.00 74.33 82.67 80.33 19/03/2004 RS-
PPI
2 113595 IZABELLE RETROZ DA SILVA 79.65 82.83 74.67 83.00 75.40 82.33 04/02/2005 RI-
PPI
3 120711  SUELEN RODRIGUES VIEIRA 77.15 75.00 82.93 72.87 80.80 74.13 06/07/2004 RI-IE
4 115312 PAULO HENRIQUE MARTINS DE 76.36 78.73 72.73 69.50 77.17 83.67 02/05/2004  RI-IE
OLIVEIRA
5 116776  CERES CAROLINA PORTUGAL 75.40 79.67 78.00 73.67 72.00 73.67 19/10/2003 RI-
SABINO PPI
6 115712 RAFAELLA NEVES DE ARAUJO 73.97 80.37 71.23 67.50 76.63 74.13 23/10/2005 RS-
PPI
7 115653  GABRIELY CAMPOS SOUSA 72.71 70.17 80.00 64.57 72.57 76.23 20/06/2004 RI-
PPI
8 120918 JOaO VITOR DE ABADIAS DA 72.44 73.23 67.33 69.00 81.83 70.83 15/03/2004 RI-IE
CRUZ
9 116040  MIRELA FAGUNDES HORACIO 71.07 70.00 67.90 66.67 77.03 73.73 08/11/2003 RI-IE

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 Pagina 7 de 10



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
10 120237  ALINE RAIANE SANTOS DA 70.39 71.67 66.23 72.40 65.80 75.83 25/10/2004 RI-
CRUZ PPI
11 115225 LETICIA LUCIANA DOS SANTOS 69.33 69.90 66.80 65.67 69.90 74.40 02/03/2004 RS-
PPI
12 112050 RENATA MOULAZ DE JESUS 67.69 70.83 61.23 68.07 64.17 74.13 17/09/2004 RI-
PPI
13 120302 ANA LUIZA CORRéA GUSMaO 67.67 73.33 69.33 62.33 65.67 67.67 16/07/2004 RI-
PPI
14 120569  ESTELA FERREIRA DOS SANTOS 66.31 65.80 62.50 64.57 64.97 73.73 23/10/2003 RI-
PPI
15 122614  TAMARA STEPHANY SILVA 66.00 69.57 67.50 64.07 64.57 64.30 02/09/2004 RS-
FERNANDES PPI
16 121630  MIRIELLY APGSTOLO DE 65.19 65.00 54.23 68.73 68.73 69.27 01/02/2005 RI-IE

ALMEIDA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 Pagina 8 de 10



RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 118272  ALICE CRISTINA LIMA DOS
SANTOS
RI-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 110442  VITOR SANTOS ARAUJO DA
SILVA
2 116176  ALDENIRA DE SOUSA ALVES
DOS SANTOS
3 121696  JACKCILANE AMONTARI DE
SOUZA
4* 119615 MATEUS VITOR FRANCOLINO

VIDAL

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia
77.07 87.00 59.00 77.33 87.67 74.33
Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdoria Geografia
64.23 63.73 64.57 70.80 57.90 64.13
57.00 54.00 50.00 50.00 80.00 51.00
28.80 29.00 25.33 25.67 34.33 29.67
77.33 73.33 83.00 72.33 78.00 80.00

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc

Dt.
Nasc

Cota

11/04/2004

Cota

26/04/2004

20/07/1965

27/12/2004

29/03/2004

RI-PPI-
PcD

RI-
PPI

RI-
PP

Pagina 9 de 10



RI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 116162 RICARDO MARIANO
SOARES
RI-PPI
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

1* 114340 EMANUELE DOS

SANTOS SOUZA

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Média Lingua Média Média Média Média Dt.
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
65.07 65.33 68.00 48.67 74.33 69.00 27/06/2002 RI-PPI-
PcD
Média
Média Lingua Média Média Média Média Dt.
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
Média
Média Lingua Média Média Média Média Dt.
Geral Portuguesa Matemadtica Ciéncias Histéria Geografia Nasc Cota
85.73 85.33 80.67 87.00 85.00 90.67 18/07/2004 Ampla

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19
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